

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (kód CZ-CC 211 211)

Objekt : B2) BŘEŽANSKÁ - ÚPRAVY PŘÍMÉHO ÚSEKU U UL. V ZAHRAĐKÁCH

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů!

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Pol.č Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena		Cena		Price	
				Kč		Kč		Kč	
1	2	3	4	5		6			
1	915211-1-1 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - V18 ve směru do centra obce- kompletní položka včetně předznačení-dvoustožkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balořina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	9	379,08				3411,72	
2	915211-1-2 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - V18 ve směru do Břežan - realizace až následně na pokyn investora (obec Ohrobec) - kompletní položka včetně předznačení-dvoustožkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balořina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	9	379,08				3411,72	
3	B2-3-1 Plastová maketa policistiky (tvizený plast 5mm,dodavatel např. FLOP-dopravní značení s.r.o.)-kompletní položka včetně montáže	ks	1	10192,16				10192,16	
	Objekt : B2) BŘEŽANSKÁ - ÚPRAVY PŘÍMÉHO ÚSEKU U UL. V ZAHRAĐKÁCH celkem bez DPH							17 015,60	
	DPH 21%							3 573,28	
	Objekt : B2) BŘEŽANSKÁ - ÚPRAVY PŘÍMÉHO ÚSEKU U UL. V ZAHRAĐKÁCH celkem včetně DPH							20 588,88	

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (kód CZ-CC 211 211)

Objekt : B3) BŘEŽANSKÁ - KONEC PŘÍMÉHO ÚSEKU PŘED CENTREM OBCE

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů.

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Pol.č	Popis výkonu	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Urití práce	Cena	Price
Item no.	Work Description	Unit		Kč	Kč	Kč	
1	2	3	4	5	6		
1	914151-1	ks	5		1981,54		9907,70
2	914152-3	ks	1		1932,01		1932,01
3	914153	ks	1		476,84		476,84
4	915211-1	m²	9		379,08		3411,72
	Objekt : B3) BŘEŽANSKÁ - KONEC PŘÍMÉHO ÚSEKU PŘED CENTREM OBCE celkem bez DPH						15 728,27
	DPH 21%						3 302,94
	Objekt : B3) BŘEŽANSKÁ - KONEC PŘÍMÉHO ÚSEKU PŘED CENTREM OBCE celkem včetně DPH						19 031,21

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (Kód CZ-CC 211 211)

Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Pol.č. Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena		Cena	
				Kč	Unit price	Kč	Price
1	2	3	4	5	6		
Část : Komunikace a značení							
1	113184-1 Odstranění krytů chodníků z betonových dlaždic tl.60mm- kompletní položka s odvozem a skládkou u investora - doprava 5km ... 4,5m² x 0,06	m³	0,3		961,94		286,58
2	113184-2 Odstranění krytů chodníků z betonových dlaždic tl.80mm- kompletní položka s odvozem a skládkou u investora - doprava 5km ... 3,5m² x 0,08	m³	0,3		961,94		286,58
3	18110 Úprava pláně se zhutněním v zemině tř. 1-4 - kompletní položka	m²	8		27,68		221,44
4	582 612 Dlažďené kryty z dlaždic šedých pro nevidomé tl.80 se zámkem do lože z kameniva tl.40mm - dlažba pro nevidomé - tvar bloček tl.80mm šedá - kompletní položka	m²	3,5		722,49		2528,72
5	582 614 Dlažďené kryty z dlaždic barev. pro nevidomé tl.60 se zámkem do lože z kameniva tl.40mm - dlažba pro nevidomé - tvar bloček tl.60mm červená - kompletní položka	m²	4,5		722,49		3251,21
6	914151-2 Dopravní značky základní velikosti hlíník.- dodávka a montáž bez sloupku - kompletní položka - nová značka E3a ("20m") bez sloupku	ks	1		714,28		714,28
7	914152-3 Dopravní značky základní velikosti hlíník.- zpětná montáž na samostatný sloupek-včetně dodávky sloupku - kompletní položka - posun stáv. značky P2 na samostatný sloupek	ks	2		2210,65		4421,30
8	914153 Dopravní značky základní velikosti hlíník.- demontáž - kompletní položka - posun značek	ks	2		189,95		379,90
9	915211-1 Vodovorné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přisadou) dle TP70, balčina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000- 2000 µm)	m²	35		379,08		13267,80
10	915211-2 Vodovorné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - červené - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přisadou) dle TP70, balčina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	32		1830,07		58562,24
KOMUNIKACE A ZNAČENÍ BEZ DPH							
							83924,04
Část : Z1-3...doplnění osvětlení přechodu - kompletní dodávka investora (Obec Ohrobec) (realizovat pouze na základě pokynu investora - Obec Ohrobec)							
Na žádost investora upraveno pro pouze jednostranné osvětlení přechodu. Pozor, nesmí dojít k oslnění řidiče - svítidlo osadit optimálně! Realizovat jen stožár na straně napájení ve vzdálenosti 0,75 od hrany vozovky.							
1	Z1-3-1 Svítidlo Schréder MC2 ZEBRA/150W (levostranná optika), včetně halogenidové výbojky CDO-TT 150W (patice E40) - kompletní položka	ks	1		0,00		0,00
2	Z1-3-2 Ocelový stožár pro veřejné osvětlení ocelový, bezpatcový, povrch žárový žinek, nadzemní část l=6m, podz. část 1000mm- kompletní položka	ks	1		7631,87		7631,87
3	Z1-3-3 Výložník rovný na stožár, povrch žárový žinek, l=3,0m - kompletní položka	ks	1		3690,40		3690,40
4	Z1-3-4 Vzdružené kabelové vedení - AES nebo AYKYz 4x16	m	31		61,65		1911,15
5	Z1-3-5 Ostatní materiál (vč. základové patky z bet. C20/25-XC2) a vystrojení	Kč					3900,08
6	Z1-3-6 Montáž a kompletace	Kč					16780,04
	Z1-3...doplnění osvětlení přechodu BEZ DPH						33 913,54
Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK celkem bez DPH							
	DPH 21%						117 837,58
	Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK celkem včetně DPH						24 745,89
							142 583,48

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (Kód CZ-CC 211 211)

Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů!

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Polé Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena		Cena	
				Kč		Kč	
1	2	3	4	5	6		
Část : Komunikace a značení							
1	113184-1 Odstranění krytů chodníků z betonových dlaždic tl.60mm- kompletní položka s odvozem a skládkou u investora - doprava 5km ... 4,5m ² x 0,06	m ³	0,3		961,94		288,58
2	113184-2 Odstranění krytů chodníků z betonových dlaždic tl.80mm- kompletní položka s odvozem a skládkou u investora - doprava 5km ... 3,5m ² x 0,08	m ³	0,3		961,94		288,58
3	18110 Úprava pláně se zhuštěním v zemině tl.1-4 - kompletní položka	m ²	8		27,68		221,44
4	582 612 Dlaždné kryty z dlaždic šedých pro nevidomé tl.80 se zámkem do lože z kameniva tl.40mm - dlažba pro nevidomé - tvar bloček tl.80mm šedá - kompletní položka	m ²	3,5		722,49		2528,72
5	582 614 Dlaždné kryty z dlaždic barev, pro nevidomé tl.60 se zámkem do lože z kameniva tl.40mm - dlažba pro nevidomé - tvar bloček tl.60mm červená - kompletní položka	m ²	4,5		722,49		3251,21
6	914151-2 Dopravní značky základní velikosti hlínek - dodávka a montáž bez sloupku - kompletní položka - nová značka E3a ("20m") bez sloupku	ks	1		714,28		714,28
7	914152-3 Dopravní značky základní velikosti hlínek - zpětná montáž na samostatný sloupek-včetně dodávky sloupku - kompletní položka - posun stáv. značky P2 na samostatný sloupek	ks	2		2210,65		4421,30
8	914153 Dopravní značky základní velikosti hlínek - demontáž - kompletní položka - posun značek	ks	2		189,95		379,90
9	915211-1 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zm oca. 1000-2000 µm)	m ²	35		379,08		13267,80
10	915211-2 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - červené - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zm oca. 1000-2000 µm)	m ²	32		1830,07		58562,24
KOMUNIKACE A ZNAČENÍ BEZ DPH							
							83924,04
Část : Z1-3...doplnění osvětlení přechodu - kompletní dodávka investora (Obec Ohrobec) (realizovat pouze na základě pokynu investora - Obec Ohrobec)							
Na žádost investora upraveno pro pouze jednostranné osvětlení přechodu. Pozor, nesmí dojít k oslnění řidiče - svítidlo osadit optimálně! Realizovat jen stožár na straně napájení ve vzdálenosti 0,75 od hrany vozovky.							
1	Z1-3-1 Svítidlo Schröder MC2 ZEBRA/150W (levostranná optika), včetně halogenidové výbojky CDO-TT 150W (patice E40) - kompletní položka	ks	1		0,00		0,00
2	Z1-3-2 Ocelový stožár pro veřejné osvětlení ocelový, bezpaticový, povrch žárový zinek, nadzemní část l=6m, podz. část 1000mm- kompletní položka	ks	1		7631,87		7631,87
3	Z1-3-3 Výložník rovný na stožár, povrch žárový zinek, l=3,0m - kompletní položka	ks	1		3690,40		3690,40
4	Z1-3-4 Vzdružené kabelové vedení - AES nebo AYKYz 4x16	m	31		61,65		1911,15
5	Z1-3-5 Ostatní materiál (vč. základové patky z bet. C20/25-XC2) a vystrojení	Kč					3900,08
6	Z1-3-6 Montáž a kompletace	Kč					16780,04
	Z1-3...doplnění osvětlení přechodu BEZ DPH						33 913,54
Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK celkem bez DPH							
	DPH 21%						117 837,58
	Objekt : Z1) ZVOLSKÁ - PŘECHOD V CENTRU U AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK celkem včetně DPH						24 745,89
							142 583,48

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (kód CZ-CC 211 211)

Objekt : Z2) ZVOLSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. K VRANĚMU, LIBEŇSKÁ

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů!

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Pol.č. Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena		Cena	
				Kč	Unit price	Kč	Price
1	2	3	4	5	6	7	8
	Část : Komunikace a značení						
1	113184	m ²	0,5		981,94		480,97
2	12271	m ³	0,5		453,98		226,99
3	17310	m ³	0,5		96,89		48,45
4	18110	m ²	7		27,68		193,76
5	18221	m ²	10		55,36		553,60
6	18231	m ²	10		55,36		553,60
7	18241	m ²	20		33,22		664,40
8	582 614	m ²	7		722,49		5057,43
9	914152-1	ks	2		435,64		871,28
10	914153	ks	2		189,95		379,90
11	915211-1	m ²	22		379,08		8339,76
12	915211-2	m ²	22		1830,07		40261,54
13	91722	m	10		339,10		3391,00
14	919113	m	10		69,20		692,00
	KOMUNIKACE A ZNAČENÍ BEZ DPH						
							61 714,68
	Část : Z2-2...doplnění osvětlení přechodu - kompletní dodávka investora (Obec Ohrobec)						
	Na žádost investora upraveno pro pouze jednostranné osvětlení přechodu, Pozor, nesmí dojít k oshnění řidiče - svítidlo osadit optimálně! Realizovat jen stožár na straně nabíjení ve vzdálenosti 0,75m od hrany vozovky.						
1	Z2-2-1	ks	1		6060,20		6060,20
2	Z2-2-2	ks	1		7631,87		7631,87
3	Z2-2-3	ks	1		3690,40		3690,40
4	Z2-2-4	m	21		61,65		1294,65
5	Z2-2-5	Kč					4035,41
6	Z2-2-6	Kč					13919,45
	Montáž a kompletace						
							36 631,98
	Z2-2...doplnění osvětlení přechodu BEZ DPH						
	Objekt : Z2) ZVOLSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. K VRANĚMU, LIBEŇSKÁ celkem bez DPH						
							98 346,66
							20 652,80
	Objekt : Z2) ZVOLSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. K VRANĚMU, LIBEŇSKÁ celkem včetně DPH						
							118 999,45

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (kód CZ-CC 211 211)

Objekt : Z3) ZVOLSKÁ - ZAČÁTEK OBCE

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů!

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Pol.č Item no.	Popis výkonu Work-Description	Jednotka Unit	Množství Quantity	Jednotková cena		Cena	
				Kč	Unit price	Kč	Price
1	2	3	4	5	6		
1	914153	Dopravní značky základní velikosti hliník.- demontáž - kompletní položka - demontáž sláv. nadbytečných značek E2b	ks	2	189,95		379,90
2	915211-1-1	Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - V18 - začátek obce ve směru do centra - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	9	379,08		3411,72
3	915211-1-2	Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - V18 - polovina přímého úseku ve směru do centra - realizace až následně na pokyn investora (obec Ohrobec) - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	9	379,08		3411,72
	Objekt : Z3) ZVOLSKÁ - ZAČÁTEK OBCE celkem bez DPH						7 203,34
	DPH 21%						1 512,70
	Objekt : Z3) ZVOLSKÁ - ZAČÁTEK OBCE celkem včetně DPH						8 716,04

DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ OBJEKTU

Akce : Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Ohrobec, Praha - západ, PDPS (kód CZ-CC 211 211)

Objekt : K1) KÁROVSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. AKÁTOVÁ, NA ŠIROKÉM I

Všechny položky je nutno kalkulovat kompletní – včetně materiálu, dopravy, skládek, práce a všech dalších souvisejících stavebních úprav, prací a doplňkových materiálů

Výměry stanoveny digitálně graf. programovým systémem CAD. Skutečný stav nemusí být zcela identický s digitalizovaným mapovým podkladem .

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu a je možné je zaměnit při zachování stejných parametrů a funkce.

Pol.č Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství/b Quantity	Jednotková cena		Cena	
				Kč	Unit price	Kč	Price
1	2	3	4	5		6	
	Část : Komunikace a značení						
1	113184 0,06	m³	0,1		961,94		96,19
2	18110 Úprava pláně se zhutněním v zemině tl.1-4 - kompletní položka	m²	1		27,68		27,68
3	18221 Rozproštění ornice ve svahu v tl. do 0,10m - kompletní položka	m²	2		55,36		110,72
4	18231 Rozproštění ornice v rovině v tl. do 0,10m- kompletní položka	m²	2		55,36		110,72
5	18241 Osetí ploch travním semenem, kompletní položka, min. 25g/m² (zatrávněné plochy)	m²	4		33,22		132,88
6	582 614 Dílažděné kryty z dlaždic barev, pro nevidomé tl.60 se zámkem do lože z kamene tl.40mm - dlažba pro nevidomé - tvar bloček tl.60mm červená - kompletní položka	m²	1		722,49		722,49
7	914152-1 Dopravní značky základní velikosti hlíník - montáž na sloup VO - kompletní položka - posun stáv. značek IP6 na sloupy VO	ks	2		435,64		871,28
8	914152-2 Dopravní značky základní velikosti hlíník - zpětná montáž na samostatný sloupek-bez dodávky sloupku - kompletní položka - posun stáv. značky P2 na samostatný sloupek	ks	1		435,64		435,64
9	914153 Dopravní značky základní velikosti hlíník- demontáž - kompletní položka - posun značek	ks	3		189,95		569,85
10	915211-1 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - bílé - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	16		379,08		6065,28
11	915211-2 Vodorovné dopravní značení dvousložkovým plastem hladké - červené - kompletní položka včetně předznačení-dvousložkový plast s reflexním a protismykovým posypem (přísadou) dle TP70, balotina pro zvýšení viditelnosti za vlhka a deště (velikost zrn cca. 1000-2000 µm)	m²	16		1830,07		29281,12
	KOMUNIKACE A ZNAČENÍ BEZ DPH						
							38 423,85
	Část : K1-2...doplnění osvětlení přechodu						
	Na žádost investora upraveno pro pouze jednostranné osvětlení přechodu. Pozor, nesmí dojít k oslnění řidiče - svítidlo osadit optimálně! Realizovat jen stožár na straně napájení.						
1	K1-2-1 Svídlido Schröder MC2 ZEBRA/150W (pravostranná optika), včetně halogenidové výbojky CDO-TT 150W (patice E40) - kompletní položka	ks	1		6060,20		6060,20
2	K1-2-2 Ocelový stožár pro veřejné osvětlení ocelový, bezpáticový, povrch žárový zinek, nadzemní část l=6m, podz. část 1000mm- kompletní položka	ks	1		7631,87		7631,87
3	K1-2-3 Výložník rovný na stožár, povrch žárový zinek, l=3,0m - kompletní položka	ks	1		3690,40		3690,40
4	K1-2-4 Vzdušné kabelové vedení - AES nebo AYKYz 4x16	m	17		61,65		1048,05
5	K1-2-5 Ostatní materiál (vč. základové patky z bet. C20/25-XC2) a vystrojení	Kč					4025,87
6	K1-2-6 Montáž a kompletace	Kč					12748,59
	K1-2...doplnění osvětlení přechodu BEZ DPH						
							35 204,98
	Objekt : K1) KÁROVSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. AKÁTOVÁ, NA ŠIROKÉM I celkem bez DPH						
							73 628,83
							15 462,06
	Objekt : K1) KÁROVSKÁ - PŘECHOD U KŘÍŽOVATKY S UL. AKÁTOVÁ, NA ŠIROKÉM I celkem včetně DPH						
							89 090,89

